
＜担当者＞ 

〒901-2213 沖縄県うるま市字田場 1243 番地 

沖縄県立沖縄高等特別支援学校 

教諭 小山 正樹 

（高体連ボウリング専門委員長） 

 電話：098-974-1661  FAX： 098-974-1680 

沖高体連ボ発第 22-10 号 

令 和 4 年 10 月 17 日 

 

各高等学校長 様 

 

 

沖縄県高等学校体育連盟ボウリング専門部 

部 長  宮 城 哲 夫 

          （県立那覇工業高等学校長） 

                   【公印省略】 

 

 

令和 4 年度 第 8 回沖縄県小中高ジュニアボウリング秋季大会 

（第 51 回全九州小中学・高校ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞ選手権大会県代表選考参考大会）の開催について 

 

 

拝啓 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、貴職におかれましては平素より、ボウリング競技の普及・発展にご理解とご協力 

をいただき深く感謝申し上げます。 

   さて、今年も標記の大会が開催されるにあたり、当専門部が共催・主管となって県内高 

校生のボウリング競技の普及・発展および選手の競技力向上を図るため、標記の大会につ 

いて広く県内の各高等学校へ大会案内を致しております。 

   つきましては、別紙の大会要項等をご参照いただき貴校生徒と関係職員へのご周知並び 

にご参加について、ご高配下さいますようお願い申し上げます。 

                                       敬具 

 

  ＜添付＞ 

１．令和 4年度 第 8回沖縄県小中高ｼﾞｭﾆｱﾎﾞｳﾘﾝｸﾞ秋季大会  開催要項 1部 

   ２．            〃              申込書 1部 

   ３．            〃              チラシ 1部 

 

 

 

 

  


